

# Tandlægerne Gitte og Niels Bruun ApS

Vesterbrogade 37, 1620 København V

CVR-nr. 15 30 01 75

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

**Niels Bruun**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne Gitte og Niels Bruun ApS Vesterbrogade 37 1620 København V
	Telefon: 33247933 Telefax: 33241166
	CVR-nr.: 15 30 01 75 Stiftet: 28. juni 1991 Hjemsted: København V Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Gitte Bruun Niels Bruun
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.912 t.kr. mod 1.986 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til den igangværende Corona-Epidemi. Selskabets omsætning har været kraftigt påvirket under epidemien - særligt under nedlukningsperioden. Hjælpepakkerne har dog afblødet effekten af nedlukningen, hvorfor årets resultat under omstændighederne anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.911.679</b>	<b>1.985.586</b>
1 Personaleomkostninger	-1.894.027	-1.660.580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.096	-103.755
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-48.444</b>	<b>221.251</b>
Andre finansielle indtægter	959	5.087
Øvrige finansielle omkostninger	-8.679	-2.825
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.164</b>	<b>223.513</b>
Skat af årets resultat	12.356	-49.250
<b>Årets resultat</b>	<b>-43.808</b>	<b>174.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	66.263
Disponeret fra overført resultat	-154.408	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-43.808</b>	<b>174.263</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.067	230.983
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.067</u>	<u>230.983</u>
	Deposita	52.467	50.486
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.467</u>	<u>50.486</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>236.534</u></b>	<b><u>281.469</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	26.000	26.000
	Varebeholdninger i alt	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.782	217.778
	Udskidte skatteaktiver	9.061	0
	Tilgodehavende selskabsskat	936	0
	Andre tilgodehavender	56.693	19.000
	Periodeafgrænsningsposter	12.614	32.193
	Tilgodehavender i alt	<u>329.086</u>	<u>268.971</u>
	Likvide beholdninger	<u>498.543</u>	<u>488.731</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>853.629</u></b>	<b><u>783.702</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.090.163</u></b>	<b><u>1.065.171</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	266.734	421.141
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>577.334</u></b>	<b><u>729.141</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.295</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>69.451</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.451</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.286	110.095
	Selskabsskat	0	44.832
	Anden gæld	<u>296.092</u>	<u>177.808</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>443.378</u>	<u>332.735</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>512.829</u></b>	<b><u>332.735</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.090.163</u></b>	<b><u>1.065.171</u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.390.897	1.149.104
Pensioner	393.957	400.957
Andre omkostninger til social sikring	33.623	33.926
Personaleomkostninger i øvrigt	75.550	76.593
	<b><u>1.894.027</u></b>	<b><u>1.660.580</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>5</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.986.810	1.986.810
Tilgang i årets løb	19.180	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>2.005.990</u></b>	<b><u>1.986.810</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	 -1.755.827	 -1.652.072
Årets af-/nedskrivninger	-66.096	-103.755
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-1.821.923</u></b>	<b><u>-1.755.827</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	 <b><u>184.067</u></b>	 <b><u>230.983</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	421.142	354.878
Årets overførte overskud eller underskud	-154.408	66.263
	<b><u>266.734</u></b>	<b><u>421.141</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
